
 Rencontres SoliBad Interclubs Promotion de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Lundi 2 mars 2026
Heure : 20:15:00
Lieu : Salle non définie
CLAYE SOUILLY/BUSSY ST
GEORGES - J5

Dis. Ord. Ter.
Claye-souilly PROMOBAD (SBCS77-PROMOBAD) Bussy Saint Georges Promobad (BSGBAD77/PROMOB) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

DX7 1

07548142 - AUSLANDER Damien (Sen) D9

2177.00

07085017 - LORIN Franck (Vet5) P12

1276.00

07606075 - DACHER Manon (Sen) D9 00409488 - MAGET Géraldine (Vet4) P10

DX5 2

06737688 - JACOB Cédric (Vet4) D9

1493.00

07664072 - ZENOU Rémi (Sen) P12

1228.00

06963196 - LEFEVRE Valentine (Sen) P11 07412476 - MATHEY Ambre (Sen) P10

DX6 3

06992771 - GORIO Michael (Vet1) D9

1509.00

07175394 - NGUYEN Alain (Vet4) P10

1868.00

07684230 - PERROT Céline (Sen) P12 06689831 - SVAY Monique (Vet1) D9

DX7 4

07606111 - TENEUR Victor (Sen) D9

1903.00

07663606 - LUU Alex (Vet1) P12

810.00
00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet6) D9

07344403 - SOUVANHEUANE Gaelle (Sen)
P12

DX8 5

06917181 - BLONDIN Frédéric (Vet4) P10

1651.00

06723987 - STERLINGOTS Karl (Vet3) P11

1339.00

06778973 - RUCHETON Tiffany (Sen) P10 07412476 - MATHEY Ambre (Sen) P10

DX9 6

07217500 - FASQUEL ARTIGAUT Lovan
(Min2)

P10
1515.00

07550032 - STERLINGOTS Thomas (Min2)
P11

664.00

07399709 - FREITAS Cléo (Min2) P11

DH4 7

07487806 - LEROY Nicolas (Sen) D9

1531.00

07085017 - LORIN Franck (Vet5) P12

1353.0006958940 - MARCHESSEAU Zachary (Sen)
P12 07175394 - NGUYEN Alain (Vet4) D9

DH5 8

07548142 - AUSLANDER Damien (Sen) P10

1344.00

07513969 - GIP William (Vet5) P12

1252.0006958940 - MARCHESSEAU Zachary (Sen)
P12 06954611 - NGUYEN Luc eric (Sen) P10

DH6 9

06737688 - JACOB Cédric (Vet4) D9

2070.00

07559078 - LIM Vathanak (Jun2) P12

944.00
06889926 - LE GARFF Ronan (Sen) D9

07580681 - WOJCIECHOWSKI Adam (Jun2)
P11

DH7 10

07668905 - DESMET Mael (Sen) P11

1688.00

07652173 - CHAILLON Rudy (Sen) P12

814.00
06992771 - GORIO Michael (Vet1) D9

07580420 - MANSUEME-MISINGA Jeancy
(Sen)

P12



DH8 11

07668905 - DESMET Mael (Sen) P11

1294.00

07559078 - LIM Vathanak (Jun2) P12

1252.00
00327142 - JOUSSE Florian (Vet1) P10 06954611 - NGUYEN Luc eric (Sen) P10

DH9 12

06889926 - LE GARFF Ronan (Sen) D9

1411.00

07580420 - MANSUEME-MISINGA Jeancy
(Sen)

P12

950.00
06958940 - MARCHESSEAU Zachary (Sen)

P12
07580681 - WOJCIECHOWSKI Adam (Jun2)

P11

DH10 13

06917181 - BLONDIN Frédéric (Vet4) P10

1995.00

06954611 - NGUYEN Luc eric (Sen) P10

1267.00

07487806 - LEROY Nicolas (Sen) D9 07664072 - ZENOU Rémi (Sen) P12

DH11 14

07432035 - FASQUEL ARTIGAUT Louen
(Cad2)

D9
1847.00

07663606 - LUU Alex (Vet1) P12
923.00

07606111 - TENEUR Victor (Sen) P10 06723987 - STERLINGOTS Karl (Vet3) P11

DH12 15

07432035 - FASQUEL ARTIGAUT Louen
(Cad2)

D9
1684.00

07550032 - STERLINGOTS Thomas (Min2)
P11

639.00

07452796 - VERY Léo (Min1) P11

DD3 16

07606075 - DACHER Manon (Sen) P10

1299.00

07478740 - CHIU Annie (Vet4) P12

973.00

06963196 - LEFEVRE Valentine (Sen) P10 00409488 - MAGET Géraldine (Vet4) P10

DD4 17
00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet6) P10

1103.00

07344403 - SOUVANHEUANE Gaelle (Sen)
P12

998.00

07684230 - PERROT Céline (Sen) P12 06689831 - SVAY Monique (Vet1) P10

DD5 18

07606075 - DACHER Manon (Sen) P10

1200.00

07478769 - BRICQUET Christine (Vet6) P12

1168.00

06778973 - RUCHETON Tiffany (Sen) P11 07412476 - MATHEY Ambre (Sen) D9

DD6 19

06963196 - LEFEVRE Valentine (Sen) P10

1039.00

07478769 - BRICQUET Christine (Vet6) P12

800.00

07684230 - PERROT Céline (Sen) P12 07478740 - CHIU Annie (Vet4) P12

SH1 20 00327142 - JOUSSE Florian (Vet1) P11 704.00 07652173 - CHAILLON Rudy (Sen) P12 404.00

SH2 21
07432035 - FASQUEL ARTIGAUT Louen
(Cad2)

D8 1329.00 07513969 - GIP William (Vet5) P12 400.00

SH3 22
07217500 - FASQUEL ARTIGAUT Lovan
(Min2)

D8 1169.00
07550032 - STERLINGOTS Thomas (Min2)

P10 907.00

SH4 23 07452796 - VERY Léo (Min1) D9 938.00

SD1 24 07399709 - FREITAS Cléo (Min2) D9 825.00



Totaux

Capitaines / Officiel 06723987 - STERLINGOTS Karl

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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